MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Eleitoral do Concam – Câmpus Itaquaquecetuba | Portaria ITQ 0116/2021.

Página 1

Comunicado 001/2021

Divulgação das respostas aos recursos e homologação das candidaturas ao Concam

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE CÂMPUS (CONCAM 2021-2023) DO

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO,  CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA, instituída pela

portaria ITQ.0116/2021, no uso de suas atribuições legais, informa que após o período de apresentação

e julgamento dos recursos contra as candidaturas, não houve interposição de recursos. Desse modo,

conforme CRONOGRAMA ELEITORAL REFORMULADO, que pode ser acessado em:

(https://itq.ifsp.edu.br/index.php/component/content/article?id=1236),   torna pública a homologação

das candidaturas a membros para o Concam, conforme segue:

SEGMENTO DISCENTE

Juliana Barbosa De Oliveira

Thifany Delgado

SEGMENTO DOCENTE

Alberto Eloy Anduze Nogueira

Carlos Narducci Junior

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINSITRATIVO

Altair Rodrigues Ferreira

Sidinei Roberto Nobre Junior

A campanha eleitoral será realizada no dia 23/11/2021, terça-feira, mais detalhes podem ser

obitdos na página do Processo Eleitoral Concam 2021.

No dia 24/11/2021, quarta-feira, a comunidade poderá votar em seus representantes pelo

Sistema Aurora.

Em caso de dúvidas quanto ao processo eleitoral, encaminhar e-mail para

eleicaoconcamitq@ifsp.edu.br.

São Paulo - SP, 22 de novembro de 2021

Comissão Eleitoral do Concam

Câmpus Itaquaquecetuba